

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 013-2022-DG/JNJ

Fecha 03/06/2022
Hora 12:00
Página 1

Entidad u Organización de la Entidad : JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA
Nro de Identificación : 0198

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Documento que solicita	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Act. Operat.	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES				Comentarios		
											CMN (Información actual)		EXCLUSION			INCLUSION	
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	11/05/2022	006-2022-URH-OAF/JNJ	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	INFORME N° 000324-2022-ARIF/JNJ	85010005008	SEGURO PROGRAMA FORMACION LABORAL	2.3.2.6.3.4 OTROS SEGUROS PERSONALES	C0059	S/ 840.00	SERVICIO	-	-			2	S/ 840.00	
	13/05/2022	001-2022-ARIF-JNJ	AREA DE REGISTRO DE INFORMACION FUNCIONAL	INFORME N° 000324-2022-ARIF/JNJ	09110002070	AGUA MINERAL SIN GAS X 21 L	2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO	C0059	S/ 28.00	UNIDAD	48	S/ 1,248.00	48	S/ 1,248.00			
	13/05/2022	001-2022-ARIF-JNJ	AREA DE REGISTRO DE INFORMACION FUNCIONAL	INFORME N° 000324-2022-ARIF/JNJ	899600170097	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX TALLA S COLOR AZUL	2.3.1.1.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS	C0059	S/ 58.50	UNIDAD	6	S/ 351.00	6	S/ 351.00			
	14/05/2022	001-2022-ARIF-JNJ	AREA DE REGISTRO DE INFORMACION FUNCIONAL	INFORME N° 000324-2022-ARIF/JNJ	899600170098	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX TALLA M COLOR AZUL	2.3.1.1.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS	C0059	S/ 58.50	UNIDAD	6	S/ 351.00	6	S/ 351.00			
	15/05/2022	001-2022-ARIF-JNJ	AREA DE REGISTRO DE INFORMACION FUNCIONAL	INFORME N° 000324-2022-ARIF/JNJ	899600170099	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX TALLA L COLOR AZUL	2.3.1.1.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS	C0059	S/ 58.50	UNIDAD	4	S/ 234.00	4	S/ 234.00			
	16/05/2022	001-2022-ARIF-JNJ	AREA DE REGISTRO DE INFORMACION FUNCIONAL	INFORME N° 000324-2022-ARIF/JNJ	710600130290	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON PAJA 21 cm X 28.5cm X 37cm APROX.	2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0059	S/ 20.00	UNIDAD	560	S/ 11,200.00	545	S/ 10,900.00			
	17/05/2022	001-2022-ARIF-JNJ	AREA DE REGISTRO DE INFORMACION FUNCIONAL	INFORME N° 000324-2022-ARIF/JNJ	717200140145	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0059	S/ 13.00	UNIDAD	6	S/ 78.00	3	S/ 39.00			
	18/05/2022	001-2022-ARIF-JNJ	AREA DE REGISTRO DE INFORMACION FUNCIONAL	INFORME N° 000324-2022-ARIF/JNJ	716000170013	TINTA PARA MAQUINA NUMERADA X 30 ml APROX. COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0059	S/ 8.50	UNIDAD	40	S/ 340.00	2	S/ 17.00			
	19/05/2022	001-2022-ARIF-JNJ	AREA DE REGISTRO DE INFORMACION FUNCIONAL	INFORME N° 000324-2022-ARIF/JNJ	080500030004	CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	2.3.2.7.5.2 PROPINAS PARA PRACTICANTES	C0059	S/ 1,025.00	-	-	-	-	2	S/ 12,300.00		
2	27/05/2022	009-2022-DPD/JNJ	DIRECCION DE PROCEDIMIENTOS DISCIPLINARIOS	MEMORANDO N° 000852-2022-DPD/JNJ	170100030781	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.3.2.7.4.1 ELABORACION DE PROGRAMAS INFORMATICOS	C0033	S/ 10,000.00	SERVICIO	1		1	S/ 5,913.00			
	27/05/2022	009-2022-DPD/JNJ	DIRECCION DE PROCEDIMIENTOS DISCIPLINARIOS	MEMORANDO N° 000852-2022-DPD/JNJ	717200050224	PAPEL BOND 80G TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	C0036	S/ 24.78	EMPAQ.				238	S/ 5,913.00		
3	30/05/2022	010-2022-UASG-OAF/JNJ	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES	MEMORANDO N° 000263-2022-UASG-OAF/JNJ	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1 DE VEHICULOS	C0019	S/ 1,460.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	S/ 1,460.00	
	30/05/2022	010-2022-UASG-OAF/JNJ	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES	MEMORANDO N° 000263-2022-UASG/JNJ	210100010362	SERVICIO DE INVENTARIADOR PARA TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	2.3.2.7.13.98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS	C0019	S/ 35,000.00	UNIDAD	1	S/ 35,000.00	1	S/ 1,460.00			
Total General en S/												S/ 48,802.00		S/ 20,513.00		S/ 20,513.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la Entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación correspondiera a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la Entidad, incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaria.

3/ La presente información es de carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y representación de la Entidad u organización de la Entidad, se suscribe:



Firma Digital

Firmado digitalmente por URRUTIA HUAMAN Abel FAU 20194484365 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 03.06.2022 18:46:40 -05:00

Firma 1: responsable del área involucrada en la gestión de la CAP.



Firma Digital

Firmado digitalmente por MARRUJO ASTETE Betty Liliana FAU 20194484365 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 09.06.2022 13:10:01 -05:00

Firma 2: Titular de la entidad, u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.